
ŠV. MAGDALENOS NAKTIES RĖMIMO GALIMYBĖS 
 

Projekto tikslas 

„Šviesa tamsoje, viltis tiesoje ir stiprybė bendrystėje!” – Lietuvos krūties vėžio asociacijos šūkis, 
visokeriopai save išpildantis šiame projekte, kuris skirtas švęsti gyvenimą kovoje su krūtų vėžiu. Tai – 
moteriškumo ir vilties šventė, skirta motinai ir dukrai, kurių kiekviena buvo, yra ar gali tapti šios ligos paliesta. 
Renginio metu surinkta parama bus skirta krūtų vėžio žinomumui didinti, stiprinti solidarumą visuomenėje, 
skatinti prisiimti atsakomybę už savo sveikatą. Informacijos stoka sąlygoja prastą atrankinės mamografinės 
patikros programos lankomumą, užleistų ligos stadijų gausą bei 9 proc. didesnį mirtingumą mūsų šalyje lyginant 
su Europos Sąjungos vidurkiu. Krūtų vėžys yra dažniausia moterų onkologinė liga pasaulyje ir Lietuvoje. Kaip 
teigia statistika, Europos Sąjungoje suserga kas vienuolikta moteris.  

Projekto programa: 
 

I. VILTIS TIESOJE 

Informacinė dalis "Viltis tiesoje" šiemet dedikuota krūtų implantams ir vadinsis "Krūtų implantai: 
NAUDOK, MYLĖK, PATIKRINK, KARTOK". Mokslinė dalis pirmą kartą organizuojama kartu su Lietuvos 
plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos draugija. Tarptautinėje hibridinėje konferencijoje pirmą kartą bus 
atliekamos ir į auditoriją susirinkusiems specialistams gyvai transliuojamos 3 krūtų atkūrimo operacijos: 
krūtų pašalinimas dėl nustatytos genetinės mutacijos ir vienmomentis atkūrimas silikoniniais implantais bei 
dviejų pašalintų krūtų atkūrimas audinių plėtiklio pagalba ir riebalų transplantacijos metodu. Šias operacijas 
trims moterims Northway chirurgijos centre atliks kviestiniai meistrai - plastinės chirurgijos gydytojos prof. 
Marzia Salgarello iš Italijos ir dr. Loreta Pilipaitytė iš Kauno klinikų. Konferencijos metu taip pat sulauksime 
garbaus svečio iš JAV prof. Peter Cordeiro, kuris skaitys paskaitą bei dalinsis savo ilgamete patirtimi su 
konferencijos dalyviais krūtų atstatymo tema. Nuotoliniu būdu ir gyvai paskaitas skaitys užsienio ir LIetuvos 
lektoriai. Mokslinę dalį vainikuos praktinai mokymai, skirti tiek gydytojams specialistams, tiek radiologijos 
technologams, kineziterapeutams ir masažuotojams. 

II. STIPRYBĖ BENDRYSTĖJE 

Neatlygintina ultragarsinė krūtų patikra ir gydytojų konsultacijos Šv. Pranciškaus onkologijos centre – 
geriausi šalies krūtų ligų diagnostikos ir gydymo specialistai ir naujausios ultragarsinio tyrimo sistemos! 
„ATEIK PASITIKRINTI, TAI GALI IŠGELBĖTI TAU GYVYBĘ!“ kvietimu socialiniuose tinkluose kasmet raginame 
moteris kreiptis reguliariai krūtų patikrai ne tik šio renginio metu. Moterys, kaip jau tapo tradicija, taip pat 
vėl turės galimybę konsultuotis su plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos gydytojais bei gydytojais 
genetikais.  

III. ŠVIESA TAMSOJE 

Koncertas ir naktinis bėgimas bei ėjimas Klaipėdos miesto gatvėmis. Vakarinei daliai kviečiame puoštis 
tamsoje spindinčiais drabužiais ar veidus dabinti specialiais fluorescenciniais dažais, siekiame, jog visi 
dalyviai suformuotų spindinčią, šviesą ir viltį nešančią bangą, nuvilnysiančią per visą Klaipėdos centrą. 
Renginiui pasibaigus apdovanosime 3 prizines bėgimo bei ėjimo vietas, o taipogi specialiais prizais bus 
apdovanotos bėgime bei ėjime dalyvavusios komandos. 

 



INFORMACIJA: 

• www.magdalenosnaktis.lt 

• Lietuvos krūties vėžio asociacijos tinklapyje  
https://ltkva.org/sv-magdalenos-naktis/ 

• Facebook paskyroje „Šv. Magdalenos naktis“  

• Instagram paskyroje „magdalenos_naktis“  
 

RĖMIMO GALIMYBĖS:  
 

• GENERALINIS RĖMĖJAS – Northway medicinos centras 

• AUKSINIS RĖMĖJAS –  7000 EUR  

• SIDABRINIS RĖMĖJAS – 5000 EUR  

• BRONZINIS RĖMĖJAS – 2000 EUR  

• RĖMĖJAS = ar >1000 EUR  

• TECHNINIS RĖMĖJAS  
 

Bendras rėmėjų viešinimo paketas: 

1. Įmonės logotipas renginio internetinėje svetainėje www.magdalenosnaktis.lt bei renginio socialinės 
medijos paskyrose;  

2. Įmonės logotipas renginio plakatuose (plakatai 50-yje Vakarų Lietuvos gydymo ir sveikatinimo įstaigų);  
3. Įmonės logotipas projekto programose, patalpintose partnerių internetinėse svetainėse ir socialinės 

medijos paskyrose;  
4. Renginio atributika.  

Generalinis rėmėjas: 

1. Įmonės logotipas ant starto/finišo arkos;  
2. 4 vnt. įmonės reklaminių vėliavų patikrų/konsultacijų vietoje;  
3. Įmonės reklama TV ekranuose patikros vietoje;  
4. Įmonės produkcija/atributika dovanų maišeliuose patikros dalyviams (300 vnt.);  
5. Įmonės produkcija/atributika dovanų maišeliuose bėgimo dalyviams (500 vnt.);  
6. Įmonės produkcija/atributika laimės rato žaidime;  
7. Nemokama įmonės atstovų registracija bėgime/ėjime 20 asmenų;  
8. Pakvietimas į padėkos vakarienę su organizatoriais ir globėjais 2 asmenims;  
9. Atskiras įmonės viešinimas renginio socialinės medijos paskyrose;  
10. Įmonės reklama konferencijos programoje; 
11. Įmonės užsklanda/video konferencijos metu;  
12. Įmonės stendas konferencijos parodos zonoje; 
13. Įmonės logotipas naujienlaiškiuose bėgimo dalyviams 500-1000 vnt.;  
14. Įmonės logotipas naujienlaiškiuose patikros dalyviams 200-300 vnt.;  
15. Įmonės logotipas naujienlaiškiuose konferencijos dalyviams 100-300 vnt.  

 

Auksinis rėmėjas: 

1. Įmonės logotipas ant starto/finišo arkos;  

http://www.magdalenosnaktis.lt/
https://ltkva.org/sv-magdalenos-naktis/


2. 2 vnt. įmonės reklaminių vėliavų patikrų/konsultacijų vietoje;  
3. Įmonės reklama TV ekranuose patikros vietoje;  
4. Įmonės produkcija/atributika dovanų maišeliuose patikros dalyviams (300 vnt.);  
5. Įmonės produkcija/atributika dovanų maišeliuose bėgimo dalyviams (500 vnt.);  
6. Įmonės produkcija/atributika laimės rato žaidime;  
7. Nemokama įmonės atstovų registracija bėgime/ėjime 15 asmenų;  
8. Pakvietimas į padėkos vakarienę su organizatoriais ir globėjais 1 asmeniui;  
9. Atskiras įmonės viešinimas renginio socialinės medijos paskyrose;  
10. Įmonės reklama konferencijos programoje; 
11. Įmonės užsklanda/video konferencijos metu;  
12. Įmonės stendas konferencijos parodos zonoje; 
13. Įmonės logotipas naujienlaiškiuose bėgimo dalyviams 500-1000 vnt.;  
14. Įmonės logotipas naujienlaiškiuose patikros dalyviams 200-300 vnt.;  
15. Įmonės logotipas naujienlaiškiuose konferencijos dalyviams 100-300 vnt.  

Sidabrinis rėmėjas: 

1. Įmonės logotipas ant starto/finišo arkos;  
2. 1 vnt. įmonės reklaminių vėliavų patikrų/konsultacijų vietoje;  
3. Įmonės reklama TV ekranuose patikros vietoje;  
4. Įmonės produkcija/atributika dovanų maišeliuose patikros dalyviams (300 vnt.);  
5. Įmonės produkcija/atributika dovanų maišeliuose bėgimo dalyviams (500 vnt.);  
6. Įmonės produkcija/atributika laimės rato žaidime;  
7. Nemokama įmonės atstovų registracija bėgime/ėjime 10 asmenų;  
8. Pakvietimas į padėkos vakarienę su organizatoriais ir globėjais 1 asmeniui;  
9. Atskiras įmonės viešinimas renginio socialinės medijos paskyrose;  
10. Įmonės reklama konferencijos programoje; 
11. Įmonės stendas konferencijos parodos zonoje; 
12. Įmonės logotipas naujienlaiškiuose bėgimo dalyviams 500-1000 vnt.;  
13. Įmonės logotipas naujienlaiškiuose patikros dalyviams 200-300 vnt.;  
14. Įmonės logotipas naujienlaiškiuose konferencijos dalyviams 100-300 vnt.  

Bronzinis rėmėjas: 

1. Įmonės logotipas ant starto/finišo arkos;  
2. 1 vnt. įmonės reklaminių vėliavų patikrų/konsultacijų vietoje;  
3. Įmonės reklama TV ekranuose patikros vietoje;  
4. Įmonės produkcija/atributika dovanų maišeliuose patikros dalyviams (300 vnt.);  
5. Įmonės produkcija/atributika dovanų maišeliuose bėgimo dalyviams (500 vnt.);  
6. Įmonės produkcija/atributika laimės rato žaidime;  
7. Nemokama įmonės atstovų registracija bėgime/ėjime 5 asmenų;  
8. Pakvietimas į padėkos vakarienę su organizatoriais ir globėjais 1 asmeniui;  
9. Bendras įmonės viešinimas renginio socialinės medijos paskyrose;  
10. Įmonės reklama konferencijos programoje; 
11. Įmonės stendas konferencijos parodos zonoje; 
12. Įmonės logotipas naujienlaiškiuose bėgimo dalyviams 500-1000 vnt.;  
13. Įmonės logotipas naujienlaiškiuose patikros dalyviams 200-300 vnt.;  
14. Įmonės logotipas naujienlaiškiuose konferencijos dalyviams 100-300 vnt.  

 

 



Technnis rėmėjas: 

1. Įmonės logotipas ant starto/finišo arkos;  
2. Pakvietimas į padėkos vakarienę su organizatoriais ir globėjais 1 asmeniui;  
3. Atskiras įmonės viešinimas renginio socialinės medijos paskyrose;  
4. Įmonės reklama konferencijos programoje; 
5. Įmonės užsklanda/video konferencijos įraše;  
6. Įmonės stendas konferencijos parodos zonoje; 
7. Įmonės logotipas naujienlaiškiuose konferencijos dalyviams 100-300 vnt.  

AČIŪ UŽ JŪSŲ GERUMĄ IR RŪPESTĮ MOTERS SVEIKATA! 


